天津市滨海新区金融服务局文件

津滨金〔2014〕83号

滨海新区金融服务局关于转发《市金融局关于支持电商企业在我市设立小额贷款公司开展网贷业务有关问题的        通知》的通知
各相关管委会监管部门，各小贷公司：
现将《市金融局关于支持电商企业在我市设立小额贷款公司开展网贷业务有关问题的通知》（津金监管〔2014〕68号），现转发给你们，请遵照执行。

附件：市金融局关于支持电商企业在我市设立小额贷款公司开展网贷业务有关问题的通知
2014年9月22日

（联系人：徐文男         联系电话：66897237）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
天津市滨海新区财政局办公室                2014年9月23日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━